
 

Palkintolautakunnan pöytäkirja II  
 
Porvoon taidetehtaan rantakorttelin taidekilpailu 
 

Pöytäkirja / jurytysvaihe II 
 

Asiaa koskevat kokoukset 

  11.6.2025 klo 12.00–16.00 (Porvoon Taidetehdas) 
17.6.2025 klo 10–11.30(Teams) 
24.6.2025 klo 13–14 (Teams) 

Läsnä kaikissa kokouksissa:  
 

  pj. Susann Hartman, kulttuuripalveluiden päällikkö, Porvoon kaupunki 
Pekka Mikkola, kaavoitusarkkitehti, Porvoon kaupunki  
Sari Hilska, kulttuurisuunnittelija, Porvoon kaupunki 
Susanna Widjeskog, amanuenssi, Porvoon museo 
Veli Granö, taiteilija, Porvoon taiteilijaseura 
Jari Salmela, suunnittelupäällikkö, Kesko Oyj 
Jukka Kauto, pääsuunnittelija, KAUTO NIKULAINEN arkkitehdit Oy 
Jaakko Niemelä, STS:n nimittämä taiteilijajäsen 
Kaisaleena Halinen, STS:n nimittämä taiteilijajäsen 
Heini Orell, koordinaattori, Frei Zimmer Oy, sihteeri, ei äänioikeutta 
   

1. Kokouksen avaaminen 
 
Ensimmäinen kokous avattiin 11.6. klo 12.00. Puheenjohtajana toimi Susann Hartman.  
Sovittiin, että sihteeri Heini Orell laatii pöytäkirjan.  
 
Kokouksen alussa Heini Orell kertasi kokouksen tavoitteen, joka on tehdä päätös 
palkittavista ehdotuksista kilpailun A-luokkaan nostettujen ehdotusten joukosta. 
 
Yleisöäänestyksen tulokset katsotaan ennen lopullisia päätöksiä, kun ehdotukset on käyty 
läpi.  
 
2. Top 9 ehdotusten tarkempi läpikäyminen ja lausunnot ehdotuksista 
 

Käytiin kaikki 9 ehdotusta tarkasti läpi. Katsottiin myös kuvia teospaikasta kuvattuna joen 
toiselta rannalta ja keskusteltiin teoksen tavoitteista. Samalla laadittiin lausunnot kaikista 9 
ehdotuksesta. Lausunnot löytyvät liitteestä 1.  
 

3. Yleisöäänestyksen tulokset  
 
Seuraavana todettiin yleisöäänestyksen tulokset. Yhteensä ääniä annettiin 728 kpl. 
Ensimmäiseksi tuli ehdotus Puutarhajuhla, joka sai äänistä 27 %. Seuraavaksi tuli ehdotus 
Ajallisessa sivuvalossa, joka sai 18 % äänistä. Kolmanneksi tuli ehdotus Nousuvesi 11 % 
äänimäärällä.  



 

 

4. Palkittavat ehdotukset  
 

Käytiin keskustelua voittajien valinnasta ja päätetiin suorittaa äänestys 
palkintolautakunnan suosikeista. Äänestyksen ja sen pohjalta käydyn keskustelun 
perusteella voittajaksi valittiin ehdotus Ajallisessa sivuvalossa, joka päätettiin palkita 
6000 € palkinolla. Jaetulle toiselle sijalle päätettiin sijoittaa ehdotukset Nousuvesi sekä 
Puutarhajuhla, jotka kumpikin palkitaan 3000 € palkinnolla.  

Todettiin, että yleisöäänestyksen on voittanut ehdotus Puutarhajuhla, joka palkitaan 1000 
€ palkinnolla.   

Todettiin, että taidekilpailulle on myönnetty verovapaus. 

5. Nimimerkkien paljastus  
 

Pyydettiin kilpailun välityshenkilöltä tiedot nimimerkkien takana olevista taiteilijoista. 
Todettiin seuraava:  

1. sija   Ajallisessa sivuvalossa / Jaakko Heikkilä 
 

Jaettu 2. sija  Nousuvesi / Tuula Närhinen  

Jaettu 2. sija Puutarhajuhla / Eveliina Saarentaus ja Milla Vaahtera 

Yleisön suosikki Puutarhajuhla / Eveliina Saarentaus ja Milla Vaahtera. 

Koska palkittavien taiteilijoiden joukossa oli palkintolautakunnalle tuntemattomia nimiä, 
päätetiin pyytää välityshenkilön avulla CV:t kaikilta yleisöäänestykseen päässeiltä, jotta 
voidaan varmistaa heidän täyttävän kilpailuohjelman kriteerit.  

Sovittiin, että seuraava kokous pidetään Teamsinä ti 17.6. klo 10, jolloin käydään 
keskustelu saapuneiden Cv:iden pohjalta. Sovittiin myös, että Heini on yhteydessä 
STS:aan ja pyytää ohjeistusta tilanteeseen, jossa voittanut taho ei osoittautuisi 
ammattitaiteilijaksi.  

Kokous päätettiin klo 16.00 

 

JATKOKOKOUS 17.6.2025 klo 10–11.30 
 

Jatkettiin asiasta keskustelua seuraavasti:  

Kaikilta A-luokkaan nostetuilta taiteilijoilta on pyydetty kilpailun välityshenkilön toimesta 
CV:t. Cv:t on saatu kaikilta äänestykseen päässeiltä.  

STS:ää on konsultoitu sen osalta, kenet voidaan laskea kilpailuohjelman mukaisesti 
ammattitaiteilijaksi. Heidän näkemyksensä on, että jos ehdotus tekee vaikutuksen 
vertaisarviointia tekeviin palkintolautakunnan jäseniin, teos on ammattilaisten tasolla. He 
eivät myöskään halua määritellä ammattikuvataiteilijuutta.  

Todettiin, että päätösten tulee olla kaikin puolin juridisesti oikeutettuja.  



 

Käytiin yhdessä läpi kilpailun voittajan CV ja todettiin hänen täyttävän ehdot. 
Palkintolautakunnan taiteilijajäsenet kuitenkin halusivat käydä vielä sisäistä keskustelua 
STS:n edustajien kanssa yleisistä käytännöistä suhteessa anonyymeihin kilpailuihin ja 
kelpoisuuksien määrittelyyn.  

Sovittiin seuraava kokous ti 24.6. klo 13, jolloin kirjataan lopullinen päätös, hyväksytään 
lausunnot A-luokan ehdotusten osalta sekä valmistellaan pöytäkirja. Asiasta voidaan 
tiedottaa tämän jälkeen.   
 

JATKOKOKOUS 24.6.2025 klo 13–14  
 

Jatkettiin asian käsittelyä.  

Päätettiin, että kilpailun voittajat ovat 11.6.2025 kokouksessa päätetyn mukaiset.  

Hyväksyttiin Heinin laatimat lausunnot A-luokkaan nostettujen ehdotusten osalta. 
 

6. Palkitun ehdotuksen toteuttaminen  
 

Todettiin, että lopullisesti teoksen tilaamisesta päättää Porvoon kaupunki yhteistyössä 
Kesko Oyj kanssa, jolla on oikeus tilata teos minkä tahansa kilpailussa palkitun 
luonnoksen pohjalta. Valitun taiteilijan kanssa laaditaan erillinen sopimus teoksen 
tilaamisesta.  
 
Kilpailun järjestäjä pidättää itsellään oikeuden olla tilaamatta mitään teosta kilpailun 
perusteella.  
 
7. Tulosten julkistaminen 
 

Palkittuja taiteilijoita voidaan tiedottaa heti kokouksen jälkeen. Julkinen tiedote lähetään 
viikon 26 aikana.  
 

8. Kokouksen päätös 
 

Kokous päätettiin klo 14.00. Samalla todettiin kilpailuvaihe päätetyksi.  

 

24.6.2025 

Lautakunnan puolesta: 

Muistio allekirjoitetaan sähköisesti 

 

LIITE 1. Lausunnot A-luokan ehdotuksista 
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